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Kärl för återvinning i anslutning till Orhems 
koloniträdgårdsförening 

Medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande:  

Detta tjänsteutlåtande överlämnas till trafik- och 

renhållningsnämnden som svar på medborgarförslaget. 

 

 

 

 

 

Margareta Östrand 

Stadsdelsdirektör 

 

Sammanfattning 

Medborgarförslaget som inkom till förvaltningen 2014-02-12 

innehåller ett förslag om att kärl för återvinning ställs upp i 

anslutning till Orhems koloniträdgårdsförening. Medborgarförslaget 

anmäldes på stadsdelsnämndens sammanträde 2014-03-27 och 

överlämnades till förvaltningen för beredning. Förvaltningen 

föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att vidarebefordra ärendet till 

trafik- och renhållningsnämnden för vidare handläggning. 
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Bakgrund 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd överlämnade 2014-03-27 ett 

medborgarförslag till förvaltningen för beredning. Skrivelsen 

innehåller förslag från Orhems koloniträdgårdsförening om att 

staden ska iordningsställa behållare för återvinningsbara 

förpackningar i anslutning till koloniområdet. Föreningen, som 

bedriver ett aktivt miljöarbete, bedömer att återvinningskärlen 

skulle kunna serva 146 hushåll inom koloniträdgårdsföreningen, ett 

40-tal familjer i en bostadsrättsförening och besökare i närliggande 

odlingslottsområden, föreningslokaler och naturreservatet.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och behandlats 

av förvaltningsgrupp 2014-05-15, i rådet för funktionshinderfrågor 

2014-05-14 samt i pensionärsrådet 2014-05-15.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Då förslaget som förs fram i skrivelsen hanteras av trafikkontoret 

föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden beslutar att skrivelsen 

vidarebefordras till trafik- och renhållningsnämnden för 

handläggning. 

 

Bilaga 

Medborgarförslag från Orhems koloniträdgårdsförening 
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